
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

 
 

1 

Rep. n  637 /2019  Prot. n. 4701      del 11/12/2019 

Allegati: 0     Class. VII/1 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’accordo di partenariato sottoscritto in data 25/06/2019 tra l’Università degli Studi dell’Aquila e l’Università 

degli Studi Federico II di Napoli, Ente capofila, finalizzato alla realizzazione delle attività previste nel Progetto POT 

“Percorsi di orientamento e tutorato per promuovere il successo universitario e professionale”;  

CONSIDERATO che per il perseguimento degli obiettivi previsti dai “Percorsi di orientamento e tutorato per 

promuovere il successo universitario e professionale” si rende necessario istituire n. 3 assegni per servizi tutoriali e 

attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero;  

CONSIDERATA la disponibilità dei fondi sul Progetto 05.ANTONINIPOTATENEO sulla voce COAN 

CA.04.03.01.05 – Altre borse di studio    

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 572/2019 prot. 4269 del 19/11/2019  con cui si approva 

l’erogazione n. 3 borse di studio riservate agli studenti iscritti ai corsi di laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica LM-

28, Ingegneria Chimica LM-22, Ingegneria Elettronica Industriale LM-29, Ingegneria Gestionale LM-31, Ingegneria 

Meccanica LM-33 (in corso, ripetenti o F.C. per la prima volta) oppure di Dottorato del Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di Economia per l’a.a. 2019-2020 per lo svolgimento di attività di tutorato e supporto 

alle matricole, ai fini della riduzione del tasso di abbandono;   

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 632/2019 prot. 4627 del 15/12/2019 con cui sono stati ammessi 

i candidati e nominata la Commissione Giudicatrice 

VISTA l’indisponibilità del Prof. Paolo Di Stefano a far parte della Commissione giudicatrice pervenuta in data 

10.12.2019 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Commissione Giudicatrice 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così rettificata: 

 

COMPONENTE QUALIFICA FUNZIONE 

Prof. Giulio Antonini  PO Presidente 

Prof. Luca Di Angelo PA Membro 

Dott.ssa Manola Equizi  TA Segretario 
 

 
L’Aquila, 11/12/2019 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.”  

 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale:12/12/2019 

Data scadenza pubblicazione: 27/12/2019 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica DIIIE - e-mail: diiie.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Manola Equizi – tel. 0862/433130 

 


